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Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Shqip 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKESORE 
 
Autoriteti Kontraktor :  Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve  Mjekesore Rruga e 
Dibrës, Adresa:Nr.359/1, Tirane;    Nr.Tel : +355 42 372 892      
   
Lloji i procedurës së prokurimit :    Kërkesë për Propozim 
(Prokurim Elektronik)         
 
Objekti i Prokurimit : “Shërbim i riparimit dhe i mirëmbajtjes së    automjeteve” 

 
Fondi Limit :      1,844,433lekë (pa TVSH)  

 
 Afati për kryerjen e shërbimit:  nga data e lidhjes së kontratës deri më 31.12.2015 

 
Data e zhvillimit të tenderit, vendi:   04.09.2015, ora 10:00,  
www.app.gov.al, 

 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  04.09.2015, ora 10:00,  
www.app.gov.al, 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, 
Nr.10, Tiranë, Tel/Fax:+355 42 234 885.  
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Kerkese per Propozime”.  
 
Objekti i Prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve për objektet: “Rehabilitimi i gjelbërimit anësor dhe 
rrethrrotullimeve në segmentin Lushnje-Berat, loti 1 dhe loti 3”.  
 
Fondi limit: 1.643.317 (një milion e gjashtëqind e dyzet e tre mijë e treqind e shtatëmbëdhjetë) lekë 
pa t.v.sh.  
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.  
 
Gjuha e Tenderit: Dokumentet e Tenderit do të jenë të disponueshme në gjuhën Shqipe. Ofertuesit 
mund të dërgojnë ofertat e tyre në gjuhën Shqipe.  
 
Afati për Kryerjen e Shërbimeve: 6 muaj zbatim + 20 muaj garanci = 26 muaj nga data e fillimit te 
projektit.  
 
Data e dorëzimit të ofertave: 04/09/2015 ora: 12:00.  
Vendi: Në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al.  
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Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 04/09/2015 ora: 12:00.  
Vendi: në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al.  
 
Personi Përgjegjës: Valentina Kazanxhi, Njesia Ligjore dhe e Prokurimit  
Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania  
Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)  
Fax: 00355 4 2 234 885  
E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org.  
 
Operatorët ekonomikë të huaj, në mënyrë që të përdorin sistemin e prokurimit elektronik, duhet të 
rregjistrohen si operatorë ekonomikë në adresen e internetit: 
https://www.app.gov.al/ep/Registration.aspx.  
 
Udhëzime të mëtejshme për ofertuesit e huaj mund të merren në dokumentin “EPS user manual – 
Economic Operators”, i cili mund të merret nga faqja e internetit: www.app.gov.al.  
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